_________________________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM / FACE / UFG

 (62) 3521-1390 | ppgadm.face.ufg.br | ppgadm.face@ufg.br
Página 1 de 2

  EDITAL nº 06/2025

SELEÇÃO DE ESTUDANTES ESPECIAIS (DISCENTES EXTERNOS)

PARA CURSAR DISCIPLINAS DO PPGADM NO SEMESTRE 2026-1

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE DISCENTES EXTERNOS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM), com sede na Faculdade

de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas (FACE) da Universidade Federal de Goiás

(UFG), torna público o Resultado Final da seleção de Discentes Externos para as disciplinas ofertadas pelo

Programa no primeiro semestre do ano de 2026, conforme normas das Resoluções nº 3 e 4 do PPGADM,

calendário 2026 do Programa e quadro a seguir.

Nome Disciplina

Carla Augusta Gabriel Lacerda Métodos Quantitativos em Administração

Chrysthyan Kelly Divina Alves de Azevedo Métodos Quantitativos em Administração

Gabriel Rezende Vieira da Cruz Métodos Quantitativos em Administração

Guilherme Neves Piedade Louza Métodos Quantitativos em Administração

Jaquelyne Dourado Quintão Métodos Quantitativos em Administração

Jessica Nayane de Oliveira Silva Métodos Quantitativos em Administração

Josejane Bueno Fagundes Métodos Quantitativos em Administração

Lídia Maria dos Santos Morais Métodos Quantitativos em Administração

Suelen Nunes Rodrigues Métodos Quantitativos em Administração

Talita Dollo Lima Métodos Quantitativos em Administração

Vitor Hugo Martins e Resende Métodos Quantitativos em Administração

[Continua]

_________________________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM / FACE / UFG

 (62) 3521-1390 | ppgadm.face.ufg.br | ppgadm.face@ufg.br
Página 2 de 2

Nome Disciplina

Adriana Jorge da Silva  Tópicos Avançados em Métodos Quantitativos

Ana Mônica Teixeira Tópicos Avançados em Métodos Quantitativos

Claudinei Bento Paulino Tópicos Avançados em Métodos Quantitativos

Priscila Sampaio de Lima Tópicos Avançados em Métodos Quantitativos

Rafael Matias de Oliveira Tópicos Avançados em Métodos Quantitativos

Luciana dos Reis Elias Tópicos Avançados em Métodos Qualitativos

Maria Rosa Kambeba Omágua-Yetê Anaquiri Tópicos Avançados em Métodos Qualitativos

Goiânia, 16 de fevereiro de 2026.

Profa. Dra. Daniela Rosim

Programa de Pós-Graduação em Administração

                              Coordenadora

                 (documento original assinado)